
代尔塔中国 
中国江苏省吴江市平望镇中鲈生态科技园 

                                                                             邮编：215221 
 

 

使用说明 
 

  
绝缘手套 
 
产品型号：GEL0-GLE3 绝缘手套（2.07.001-2.07.004） 
 
储存 : 
手套应储存在包装中。禁止挤压、禁止折叠。远离自然或人工的光源和热源。储存处温度为10到21°C。湿度为60±10% 
 
运输: 
运输条件需和储存条件相同。 
 
使用前 : 
用空气充满手套以检查是否存在潜在的瑕疵。目测。 
 
保养 : 
禁止接触以下物质：汽油、石油、油脂、酸和任何腐蚀性物质。手套潮湿时请勿使用。 
 
清洗 : 
用清水和肥皂清洗。干燥温度低于65°C。 
 
注意 : 
正在使用或者储存的手套的使用寿命是有限的。NF EN 60903标准建议定期对手套进行检查。 
 
                                                          本手套只用于防止电冲击。 
 
 

 
 

等级 类别 代码 最 大 厚 度

（毫米） 
测试AC电压 最大使用AC电压 EC认证号 包装颜色 

00 
 
0 
 
1 
 
2 
 
3 

M 
 
M 
 
M 
 
M 
 
M 

GLE 00 
 
GLE 0 
 
GLE 1 
 
GLE 2 
 
GLE 3 

0．5 
 
1．0 
 
1． 5 
 
2． 3 

 
2．9 

2500 
 
5000 
 
10000 
 
20000 
 
30000 

         500 
 
         1000 
 
         7500 
 
         17000 
 
         26500 

0077/106/078/05/95/0006
 
0077/106/078/05/95/0007
 
0077/106/078/05/95/0008
 
0077/106/078/05/95/0009
 
0077/106/078/05/95/0010

 米色 
 
红色 
 
白色 
 
黄色 
 
绿色 

 

CN 


