

使用说明

CN

绝缘手套

产品型号: GEL0-GLE3 绝缘手套(2.07.001-2.07.004)



<u>储存</u>:

手套应储存在包装中。禁止挤压、禁止折叠。远离自然或人工的光源和热源。储存处温度为10到21℃。湿度为60±10%

<u>运输</u>:

运输条件需和储存条件相同。

使用前:

用空气充满手套以检查是否存在潜在的瑕疵。目测。

<u>保养</u>:

禁止接触以下物质: 汽油、石油、油脂、酸和任何腐蚀性物质。手套潮湿时请勿使用。

<u>清洗</u>:

用清水和肥皂清洗。干燥温度低于65°C。

注意:

正在使用或者储存的手套的使用寿命是有限的。NF EN 60903标准建议定期对手套进行检查。

本手套只用于防止电冲击。

Class	Category	Ref.	Max thickness in mm (1)	Proof test AC voltage	Max. use AC voltage	EC Type Examination Certificate no	Pack colour
00	M	GLE 00	0.5	2.500	500	0077/106/078/05/95/0006	Beige
0	M	GLE 0	1.0	5.000	1.000	0077/106/078/05/95/0007	Red
1	M	GLE 1	1.5	10.000	7.500	0077/106/078/05/95/0008	White
2	M	GLE 2	2.3	20.000	17.000	0077/106/078/05/95/0009	Yellow
3	M	GLE 3	2.9	30.000	26.500	0077/106/078/05/95/0010	Green

等级	类别	代码	最大厚度	测试AC电压	最大使用AC电压	EC认证号	包装颜色
			(毫米)				
00	М	GLE 00	0. 5	2500	500	0077/106/078/05/95/0006	米色
0	М	GLE 0	1. 0	5000	1000	0077/106/078/05/95/0007	红色
1	М	GLE 1	1. 5	10000	7500	0077/106/078/05/95/0008	白色
2	М	GLE 2	2. 3	20000	17000	0077/106/078/05/95/0009	黄色
3	М	GLE 3	2. 9	30000	26500	0077/106/078/05/95/0010	绿色







